Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

AVISO DE PUBLICAÇÃO PRÉVIA - DISPENSA DE LICITAÇÃO – LEI FEDERAL
14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE - BA nos termos do Art. 75 § 3º da Lei nº

14.133/2021, torna público que entre os dias 08/11/2023 até 10/11/2023 interessados

poderão apresentar Proposta de Preços para a Contratação de empresa para a

Prestação de serviços na confecção de placas de Homenagem, bem como carteira

Funcional, Jogos de Bandeiras, Rosetas, Kit de mastro com base de madeira e

Galeria comemorativa incluindo todos os serviços de montagem, conforme demais

especificações constantes na Tabela abaixo, objetivando atender as demandas da

Câmara Municipal de Cotegipe, estado da Bahia.

A Proposta deverá está de acordo com as especificações contidas na tabela abaixo.

Item Discriminação Qtde. Unid. Vlr. Unit. Vlr. Total

01

Placas de Homenagem Modelo Troféu MDF.

Fabricada de Acrílico espelhado com

dimensões de 15X17 (AXC) cm e 3

milímetro de espessura com as descrição em

película adesiva com gramatura de 160 e

assinatura digitalizada do vereador e do

presidente - com brasão do município,

bandeira e o nome do homenageado em uma

placa com aplicação de resina - fixada sobre

uma base de madeira (MDF) tendo o seu

recorte em duas etapas berço externo 3 ( três)

plaquinhas com resinas sendo uma brasão e

bandeira do município fixa no início e no

final e no centro o nome do homenageado,

cujas dimensões da base 31 X 10 X

7(CXLXA).

21 Und.

02

Carteiras em Couro Personalizada. Tam.

8,5x11,5 cm com 2 (dois) brasões sendo um

da Republica e outro do Município, e a

descrição “PODER LEGISLATIVO”

Presidente, VicePresidente,1º Secretário, 2º

Secretário, Vereador (a).

09 Und.

03

Carteira Funcional Com foto tirada em um

estúdio móvel, contendo dados pessoais,

impressa e plastificada no tamanho 5,5 x 9

cm.

09 Und.

04

Jogos de Bandeiras Para uso Interno, sendo

elas Dupla face tecido Euroflag 100%

Poliéster composto de fios de alta resistência,

acabamento reforçado com costura em barra

dupla, estampada de alta Resolução, tarja

lateral com nylon, 1 (uma) unidade da

bandeira brasileira, 1 (uma) unidade da

01 Und.

Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

bandeira do estado da Bahia e 1 (uma)

unidade da bandeira do Município de

Cotegipe - BA, todas com estampa dupla face

medindo 90 X 1,28 mt.

05

Jogos de Rosetas Em cetim com botão

acolchoado e intertela em corte circular para

acabamento.

01 Und.

06 Kit mastro c/base em madeira lanças. 01 Und.

07

Confecção de projeto. Fabricação e instalação

de Galeria comemorativa de Vereadores em

MDF Com painel Medindo 2,20 X 2,40 m (L

X A) Com 288 prolongadores em aço inox

polido de 25 mm cromados mais placas em

acrílico cristal de 2 mm dupla para colocar

200 fotos com identificação de cada período e

o fechamento da galeria em acrílico de 3 mm

tendo na parte interna e sobre o MDF letras

formato caixa com altura de 10 mm sendo

dividido da seguinte forma: base acrílico

preto de 4 mm, acrílico cristal de 4 mm com

o acabamento de acrílico espelhado de 2mm.

Com mão de obra inclusa de montagem.

01 Und.

Valor Total

A proposta deverá ser entregue no Setor de Licitação, situada na sede da Câmara
Municipal ou enviada via e-mail, no endereço camaradecotegipe.ba.gov.br/ entre os
dias 08/11/2023 até 10/11/2023.

Cotegipe – Bahia, 07 de novembro de 2023.

Alex de Matos Oliveira
Agente de Contratação
Decreto Nº 007/2023